ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

コード番号：6059、東証スタンダード市場

株式会社ウチヤマホールディングス

福岡県北九州市小倉北区熊本二丁目 10-10

   Tel: 093-551-0002

2023年 12月１日

各位

ハイボール専門店オープン！！

「ハイボールバー都町‘95」

当社の連結子会社である株式会社ボナー（代表取締役社長 歌野繁美）は、居酒屋の「かんてきや都

町店」（大分県大分市都町）の改装を行い、ハイボール専門店「ハイボールバー都町‘95」として2023

年12月１日（金）にリニューアルオープン致しますので、下記のとおりお知らせします。

当店舗は、大分市中心部であり大分市を代表する歓楽街である都町への出店となります。

ハイボールに使用するウイスキーは、日本ウイスキーの角瓶・山崎・響のほか、世界各国のシングル・

モルト・スコッチウイスキー等幅広く取りそろえております。

ノスタルジックモダンなバー風の内装で、バーフードやコース料理も取りそろえており、少人数の利

用から、２次会利用、各種宴会と様々なシチュエーションでご利用頂く事ができます。また、カクテル

やソフトドリンクもご用意しております。

ハイボールバー｢HIGHBALL BAR(ハイボール バー)｣とは?

高品質のハイボールを提供する“ハイボール専門店"をコンセプトにした業態です。高炭酸でよく冷え

たハイボールを提供するために専用ディスペンサーを導入、人気の｢角瓶｣に加え｢山崎｣｢白州｣や｢ザ・マ

ッカラン｣、｢ジムビーム｣など多彩なウイスキーを使った高品質のハイボールを提供することで、ハイボ

ールの多様な味わい、楽しみ方を提案していきます。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

＜店舗概要＞

【名  称】 ハイボールバー都町‘95

【所 在 地】 大分県大分市都町２丁目 23-23

【電 話 番 号】 ０９７－５４０－５８５３

【ＦＡＸ番号】 ０９７－５３８－８２１１

【新規開店日】 2023年 12月１日

【そ の 他】

(席  数) 63席

(営業時間) 月～木、日、祝日、祝前日  18時～翌１時

 金、土           18時～翌２時

(休) 年中無休

＜会社概要＞

株式会社ボナー

(資本金)  1,000万円

(事業内容)

カラオケ事業

レストラン＆カラオケ「コロッケ倶楽部」78店舗を全国に展開

飲食事業

「かんてきや」「再生酒場」等 10店舗を九州各県、東京に展開

不動産事業( 福岡県知事 (4) 15497 )

不動産の賃貸･仲介･売買等

＜本件に関するお問い合わせ＞

㈱ボナー担当者名  二村 浩司
TEL：093-551-2511 FAX：093-551-0599

E-mail：office@bonheure.co.jp